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Partie NORMALE de CLUB -  Nom : 2-22.02.2019

N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 LZUIOEL

  2 DERCOIE OUILLEZ (1) H 6  102

  3 USNEWVI CODERIEZ 12A   96  198

  4 IUV+?BTT NEWS (2)  5E   43  241

  5 T+ERENMA BUV(A)IT  4A   30  271

  6 ESOLLPE REMUANTE B 1   72  343

  7 SINTEMD POLLUÉES  7D   62  405

  8 SEOECSO DÉTÎNMES 11G   73  478

  9 EOS+YGET ÉCOS (3) A 7   32  510

 10 EEGS+AIK TROY (4)  1A   69  579

 11 EGIS+ARS CAKE A12   45  624

 12 GUOTAR? GRIMASSE L 8   76  700

 13 FVNAJME GOÛTERA(I) 15H  122  822

 14 FMV+HAFA JEAN  6J   54  876

 15 AFFMV+IU AH B14   37  913

 16 FIUV+NTP FAIM 10J   34  947

 17 PTV+RAEX UNIF (5) 13C   29  976

 18 PR+RIEAQ VEXÂTES K 1   38 1014

 19 Q+BHUILN PRIVERA  1H   39 1053

 20 HLQU+DU IBN (6) O 1   54 1107

 21 DLQU HUA L 4   24 1131

DUS 14J   17 1148
  1.  LEDOUX Maryse                  : 1036 pts ( -112 )

  2.  LE CARDIET Solange             : 1007 pts ( -141 )

  3.  LE CARDIET Joël                : 891 pts ( -257 )

 

 1: OUILLER v. 10. Remplir (un tonneau) de vin pour compenser l'évaporation.
 

 2: NEWS [nyouz] n.m. Hebdomadaire d'informations.
 

 3: ÉCO 1. n.f. Fam. Économie. 2. adj. Fam. Économique.
 

 4: TROY I [troy] n.m. et adj. Système de poids anglo-saxon utilisé pour les matières précieuses.
 

 5: UNIF n.f. (= univ) Belg., Fam. Université.
 

 6: IBN n.m. Mot arabe signifiant fils.


